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TUL-arpa on helppo tapa 
ansaita seuralle varoja 

TUL järjestää ajalla 1.4. - 30.9. tavara-arpajaiset.  Ar-
pajaiset toteutetaan uudenmuotoisena internetissä akti-
voitavilla arvoilla. Arvat ostetaan internetissä verkko-
pankin tunnusten avulla. Arpojen aktivointi on erittäin 
helppoa. 
 
Seuroilla on erinomaiset mahdollisuudet hankkia toi-
mintavaroja arpoja jakamalla ja myymällä. Seura saa 
jokaisesta tilitetystä arvasta myyntipalkkiota 35 % ai-
na 1 000 arpaan saakka, minkä jälkeen palkkio nousee 
42 %:iin. 
 
Nettiarpa on kätevä 
Arpasetelissä on neljä arpaa, joista voi lunastaa vain 
yhden tai vaikka kaikki neljä. Yhden arvan hinta on 
viisi euroa eli koko arpasetelin aktivoiminen maksaa 
20 euroa. Arpaseteleitä, joista jokainen sisältää 4 arpa-
numeroa, on myynnissä 100 000 kappaletta. Toisin sa-
noen arpoja on yhteensä 400 000 kappaletta. 

Arpaseteliä luovutettaessa ei oteta käteismaksua, vaan 
vastaanottaja siirtyy haluamanaan ajankohtana arpa-
jaisten kotisivulle www.kultanetti.fi ja maksaa sekä 
aktivoi saamansa arvat omassa verkkopankissaan tun-
nuksilla. Samalla hän saa välittömästi tiedon mahdolli-
sesta voitostaan.  
Toinen tapa luovuttaa arpaseteleitä on niiden myynti, 
jossa käteistä rahaa vastaan luovutettavaan arpaseteliin 
kiinnitetään ostajan haluama määrä raaputettavia sa-
lasanatarroja, joissa olevien 10 merkkiä pitkien salasa-
nojen avulla arpa voidaan sitten aktivoida internetissä. 
 
Arpojen tilaaminen 
Seurat tilaavat arpasetelinsä suoraan Kultareunasta.  
Seuralle ei synny arvoista taloudellista riskiä. Jos seura 
tilaa salasanatarroja, seurat tilittävät arpajaisten päätyt-
tyä Kultareunaan myymäänsä määrää vastaavan sum-
man sekä palauttavat käyttämättä jääneet salasanat.  
 
Tarkemmat ohjeet ja arpojen tilaaminen 
www.kultanetti.fi. 

Arpajaisten päävoittoina on kaksi 
Saab 95–henkilöautoa ja kaksi Hon-
ka-huvilan täydellistä puuosatoimitus-
ta. Muina voittoina on muun muassa 
Hyosung-moottoripyöriä, Aurinko-
matkojen matkalahjakortteja, au-
tonavigaattoreita, digibokseja, Kisa-
keskuksen kuntolomaviikkoja, Viking 
Linen risteilyjä, Tradekan ostokortte-
ja ja paljon muuta. Voittoja arpajai-
sissa on yhteensä 45 958 kappaletta 
yhteisarvoltaan 703 900 euroa. 


